

Inmar ApS
Lindevej 6, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 88 37 71 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Roger Elsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inmar ApS
Lindevej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 88 37 71 17
Stiftet: 17. november 1979
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Roger Elsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i tilknyttede selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.729 kr. mod 13.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.475.225 kr. mod -3.434.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-85.729	13.653
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-146.210	-148.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.369	9.581
Andre finansielle indtægter	5.173.535	2.451.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-469.872	-6.677.224
Resultat før skat	4.491.093	-4.351.612
2 Skat af årets resultat	-1.015.868	916.727
Årets resultat	3.475.225	-3.434.885
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-98.513
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-724.775	-4.636.372
Disponeret i alt	3.475.225	-3.434.885

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	38.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	425.822	572.031
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>425.822</u>	<u>572.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>463.822</u>	<u>610.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.140	279.401
	Udskidte skatteaktiver	0	915.968
	Tilgodehavende selskabsskat	411.104	147.498
	Andre tilgodehavender	143.542	132.871
	Tilgodehavender i alt	<u>974.786</u>	<u>1.475.738</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.768.281	24.419.097
	Værdipapirer i alt	<u>23.768.281</u>	<u>24.419.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>609.387</u>	<u>280.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.352.454</u>	<u>26.175.616</u>
	Aktiver i alt	<u>25.816.276</u>	<u>26.785.647</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	24.069.979	24.794.754
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
	Egenkapital i alt	<u>25.569.979</u>	<u>26.594.754</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.360	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.360</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.594	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.594</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	28.630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.748
	Anden gæld	156.593	147.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.343</u>	<u>190.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.937</u>	<u>190.893</u>
	Passiver i alt	<u>25.816.276</u>	<u>26.785.647</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	98.513	29.431.126	0	30.029.639
Resultatandel	0	-98.513	-4.636.372	1.300.000	-3.434.885
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	0	24.794.754	1.300.000	26.594.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	0	-724.775	1.000.000	275.225
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.200.000	0	3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.200.000	0	-3.200.000
	500.000	0	24.069.979	1.000.000	25.569.979

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	469.872	6.677.224
	<u>469.872</u>	<u>6.677.224</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.102	0
Årets regulering af udskudt skat	924.328	-915.968
Regulering af tidligere års skat	0	-759
Andre skatter	675	0
Beregnet tillæg	-237	0
	<u>1.015.868</u>	<u>-916.727</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	38.000	38.000
Kostpris ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	622.220	622.220	
Kostpris ultimo	622.220	622.220	
Nedskrivninger primo	-50.188	98.513	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-146.210	-148.702	
Nedskrivninger ultimo	-196.398	-50.189	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.822	572.031	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Research Center ApS, Aarhus	86 %	495.142	-170.011
		495.142	-170.011
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	66.594	28.630	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-28.630	
	66.594	0	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi ultimo		23.768.281	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.116.232	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Af de likvide beholdninger, indregnet til tkr. 609, er tkr. 54 deponeret til sikkerhed for banklån i tilknyttet virksomhed. Lånet udgør tkr. 1.447 pr. 30.6.2023.			

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Af andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet til tkr. 23.768, er tkr. 2.147 deponeret til sikkerhed for banklån i tilknyttet virksomhed. Lånet udgør tkr. 1.447 pr. 30.6.2023.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
